

شکایت آموزش و پرورش از یک سریال خانگی

مدیرکل حقوقی، املاک و معاضدت قضائی از شکایت و اعلام جرم رسمی دفتر حقوقی و قضائی وزارت آموزش و پرورش علیه دست اندرکاران اصلی یکی از سریال های نمایش خانگی خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، امید رضاوند مدیرکل حقوقی، املاک و معاضدت قضائی با اشاره به شان و جایگاه رفیع و والای مقامی در جامعه، اظهار داشت: به‌رغم این مهم که معلم به عنوان مهم‌ترین و اصلی‌ترین رکن نظام تعلیم و تربیت، از نقش و جایگاه منحصر به فردی در جامعه برخوردار بوده و نقش وی در هدایت آینده‌سازان این جامعه غیرقابل انکار است، چندی پیش در یکی از سریال‌های نمایش خانگی نسبت به این‌قشر فرهیخته، توهین و اهانت و هتک حرمتی صورت گرفته‌که این رفتار ناشایست موجب جریحه‌دار شدن احساسات عمومی جامعه به ویژه فرهنگیان معزز گردیده است.

رکورد شاخص های آب و هوایی شکسته شد

نماینده رسمی سازمان هواشناسی کشور در تدوین گزارش اقلیمی سال ۲۰۲۳ قاره آسیا گفت: گزارش‌های بین‌المللی نشان می‌دهد که رکورد تمام شاخص‌های آب و هوایی زمین در سال ۲۰۲۳ شکست و حد نصاب‌های جدید اقلیمی زیادی در زمین به ثبت رسیده است. احد ظرفی‌به‌بیان مطلب باالاطهارکرد: دگرگونی‌های بی‌سابقه در زمین در حال وقوع است. محتوای گرمای اقیانوس‌ها و سطح دریاها به بالاترین حد مشاهده شده رسیده و وسعت یخچال‌های قطب جنوب نیز به کمترین حد مشاهده شده تا کنون رسیده است. او با بیان اینکه بحران آب و هوا بزرگ‌ترین چالش بشریت است، ادامه داد: گرمای شدید، سیل، خشکسالی، آتش‌سوزی جنگل‌ها و طوفان‌های حاره‌ای ویرانی‌های زیادی به بار آورده و سبب بروز خسارت‌های اقتصادی و اجتماعی هنگفتی شده‌است. نماینده رسمی سازمان هواشناسی کشور در تدوین گزارش اقلیمی سال ۲۰۲۳ قاره آسیا تصریح کرد: سازمان جهانی هواشناسی با هدف افزایش آگاهی‌آحاد جامعه نسبت به تغییرات در حال وقوع روی زمین، یک گزارش سالانه اقلیمی با مشارکت سازمان‌های هواشناسی سراسر جهان تهیه و تدوین می‌کند که بخشی از گزارش اسمال با مشارکت سازمان هواشناسی ایران تدوین شده‌است.

کاهش طلاق در دوسال اخیر

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور از رصد عملکرد دستگاه‌ها مسئول در حوزه آسیب‌های اجتماعی خبر داد. به گزارش ایسنا، عباسی با اشاره به طرح جامع آسیب‌های اجتماعی و تدوین برنامه جامع در باره آن گفت: وظایف و ظرفیت‌های دستگاه‌ها در حوزه آسیب‌های اجتماعی احصا و دفترچه‌ای در این باره تدوین شده‌است. عباسی درباره آمارهای آسیب‌های اجتماعی در کشور، گفت: خوشبختانه مساله مربوط به حوزه طلاق در دو سال اخیر دولت سیزدهم کاهش داشته‌است. همچنین در حوزه اعتیاد در جامعه ایران نیز روند آن متوقف شده‌است. رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در خاتمه با اشاره به کاهش سکونتگاه‌های غیررسمی به دلیل توجه دولت به نقاط حاشیه‌ای در کشور، در عین حال تأکید کرد که به‌رغم همه کاهش‌ها باید به این موضوعات همچنان توجه صورت‌گیرد.

استقبال کم فرهنگیان از بکارگیری بازنشستگان

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه براساس مصوبه سران قوا، مجوز بکارگیری ۷۰ هزار بازنشسته اخذ شده‌است، گفت: تنها ۳۴ هزار بازنشسته از این موضوع استقبال کردند. علت این استقبال کم، پایین بودن نرخ حق‌التدریس است. علی‌فرهادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه سال گذشته مجوز به‌کارگیری دوباره بازنشستگان براساس مصوبه سران‌قواتعین شد گفت: دراین مصوبه ظرفیت به‌کارگیری ۷۰ هزار معلم بازنشسته با فعالیت ۲۴ ساعت در هفته در مدارس دولتی اخذ شده، تنها ۳۴-۳۵ هزار نفر از آن استقبال کردند افزود: علت این استقبال کم، پایین بودن نرخ حق‌التدریس‌هاست.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پرداخت حق‌التدریس در مدارس دولتی انجام می‌شود ادامه داد: افزایش ۲ برابری حق‌الزحمه ساعت اضافه تدریس معلمان در دستور کار شورای حقوق و دستمزد قرار گرفته‌است.

او پیش از این در گفت‌وگو با ایستگاهته بود: افزایش ۲ برابری حق‌الزحمه ساعت اضافه تدریس معلمان تصویب می‌شود چراکه سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه با آن موافق هستند که با این کار معلمان ماده ۲۸ کمتری استخدام می‌شوند چراکه نیاز مدارس به معلم از روش‌های حق‌التدریس تأمین می‌شود.

سده شنبه

۱۸ • ۰۲ • ۱۴۰۳

۲۸ شوال ۱۴۴۵/ ۰۷/ ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۸۲۳

armanmeli.ir



گزارش «آرمان ملی» از حاشیه‌های این روزهای برنامه بی‌واسطه

آب چاه بهداشتی تر است یا آب معدنی؟

تلویزیون علیه تلویزیون

این روزها ویدئوهایی مربوط به برنامه تلویزیونی بی‌واسطه با اجرای محمد دلاوری در گفت‌وگو با یک کارشناس تغذیه و مدیر یک آزمایشگاه کنترل کیفیت مواد غذایی درباره آلودگی برخی از مهم‌ترین محصولات غذایی، در شبکه‌های مجازی دست‌به‌دست می‌شود که برخی شبکه‌ها از آن تحت عنوان افشاشگری هم یاد کرده‌اند. موادی خوراکی نظیر آب معدنی، روغن، سس‌ها، برنج و همزمان صحبت‌های دیگری از زبان کارشناسان درخصوص ضرر و زیانی که چای کیسه‌ای و آب‌میوه‌های بسته‌بندی شده برای سلامت انسان دارند راتا حدودی همه دیدند.

در واقع این قسم ویدئوها که شاید بخش آب معدنی آن‌تا حالا بیشتر مورد توجه مسئولان و یا افراد مرتبط با کارخانه‌های تولید آب معدنی قرار گرفته است، از جذابیت و بهتر است بگوییم حساسیت بسیار بالایی نزد شهروندان برخوردار است و مردم به شدت تحت تاثیر قرار می‌گیرند؛ یادآوری می‌کنیم قضیه وجود پالم در محصولات لبنی را که همان خرید نیم‌بند شیر در سبد خانوار مردم به صفر هم نزدیک شد. برخی افراد که از بدبینی بیشتری برخوردارند، لابه‌لای این افشاشگری‌های ناگهانی رد پایی هم از رقبای محصولات یاد شده می‌بینند. هرچند نسبت به سلامت کامل برخی محصولاتی که اخیر توسط یک برنامه تلویزیونی که خود با دریافت هزینه‌های بالا مسئولیت تبلیغات همان محصولات تقد شده را هم به عهده دارد، بیشتر هم شک و شیهاتی از سوی کارشناسان مطرح شده بود؛ محصولاتی مثل همان آب معدنی که در این گزارش به آن اشاره می‌شود.

آب معدنی و تبلیغ یک برند در تلویزیون

مصاحبه‌ای که ذکر آن رفت با این پرسش مجری از کارشناس شروع می‌شود که شما خودت میوه و غذا و همه چیز با خیال راحت می‌خری و استفاده می‌کنی؟ و کارشناس می‌گوید که حتما این کار را می‌کنم اما بین برندها انتخاب می‌کنم بعد اسم یک برند را می‌برد که با اینکه صدای بوق روی آن گذاشته می‌شود اما کاملا نام برند پیدا ست و مشخص نیست بین برندها چه تفاوتی دارد به این معنا که توضیحی داده نشد.

گفته می‌شود که روغن زیروترانس دروغ محض است و اصلا استفاده نکنید و اصولا دستگاهی که زیرو را اندازه‌گیری کند در این سطح در هیچ‌کجای دنیا به وجود نیامده و این مافیای دروغین است که این حرف‌ها را درآورده. او می‌گوید که سس مایونز که اصلا

استفاده نمی‌کند و هرگز و به هیچ وجه، اما اینجا تبلیغی هم برای ره‌های گوچه فرنگی صورت می‌گیرد با این توضیح که این‌ها شایعه است که مواد نگهدارنده دارند و مضر نیستند و این موضوعی عامیانه است. روغن‌هایی که در سوپری‌ها و مغازه‌ها می‌گویند روغن سنتی است جایز نیستند مثل روغن کنجد که برای شما می‌گیرند و سم‌دانه‌ها باید تست شده باشد که مغازه‌دار این کار

آرمان ملی

اجتماعی

۹

یادداشت

صلح آبی در خاورمیانه

ادامه از صفحه اول

■ **سوم:** در یک دوراهی قرار داریم: یک مسیر به آینده‌ای کم‌آب، پر از تنش و بی‌ثباتی منجر می‌شود. مسیر دیگر فرصتی برای همکاری، نوآوری و آینده‌ای امن‌تر برای همه ارائه می‌دهد. خبر خوب این است که هنوز می‌توانیم مسیر متفاوتی را انتخاب کنیم. همکاری در زمینه آب می‌تواند پلی به سوی صلح باشد و آینده‌ای صلح‌آمیزتر و پایدارتر را رقم بزند. آب، دور از آنکه منشأ کشمکش باشد، می‌تواند ابزاری قدرتمند برای تقویت همکاری و ثبات باشد. چهارم: مسیر رسیدن به صلح آبی در خاورمیانه نیازمند رویکردی چندوجهی است. تقویت دیپلماسی منطقه‌ای آب اولین قدم ضروری است. تدوین توافقنامه‌های بین‌المللی در مورد رودخانه‌های مرزی بر اساس اصول عدالت و پایداری می‌تواند توزیع عادلانه آب و جلوگیری از دگربری را تضمین کند. ایجاد کمیسیون‌های منطقه‌ای مدیریت آب با مشارکت برابر از همه ذینفعان می‌تواند تصمیم‌گیری جمعی در مورد تخصیص آب و توسعه زیرساخت‌ها را تسهیل کند.

ایجاد چارچوب‌های روشن و تعریف‌شده برای حل مسألمت‌آمیز اختلافات آب حیاتی است. سرمایه‌گذاری در فناوری‌های نوین مرتبط با آب دومین گام کلیدی است. تکنیک‌های آبیاری دقیق، سیستم‌های جمع‌آوری آب باران و تصفیه‌خانه‌های فاضلاب می‌توانند مدیریت آب را به‌طور قابل‌توجهی بهبود بخشند.

اقدامات کاهش و سازگاری با تغییرات آب و هوایی با امنیت آب در هم تنیده است. تقویت اخلاق جهانی آب گامی اساسی دیگر است. این به معنای بالا بردن آگاهی عمومی در مورد بحران آب و ترویج عادات مصرف مسئولانه آب است. فراتر از این مراحل، تغییر ذهنیت بسیار مهم است. آب یک کالا نیست، بلکه منبعی مشترک است که برای زندگی انسان و اکوسیستم‌ها حیاتی است. ما نیاز به ایجاد فرهنگ «حفاظت از آب» داریم، جایی‌که همه در قبال حفظ و صرفه‌جویی در این منبع ارزشمند مسئولیت‌پذیر باشند. جامعه بین‌المللی نیز نقشی برای ایفا دارد. به اشتراک گذاشتن پیشرفت‌های تکنولوژیکی و تسهیل انتقال دانش می‌تواند رهبران منطقه را برای اجرای راه‌حل‌های مؤثر توانمند سازد.

■ **پنجم:** موفقیت این اقدامات به یک عامل کلیدی وابسته است: اراده سیاسی. مسیر رسیدن به صلح آبی در خاورمیانه چالش‌برانگیز است، اما غیرقابل عبور نیست. اختلافات تاریخی، بی‌ثباتی سیاسی و فقدان اعتماد می‌تواند تحقق صلح آبی را کند سازد. علاوه براین، بسیاری از دولت‌های خاورمیانه در ملت‌سازی ناکام بوده‌اند. این امر منجر به تنش‌های قومی و مذهبی شده‌است که حل بحران آب را دشوارتر می‌کند. با این حال، با مقابله مشترک با تهدید وجودی کمبود آب و با در نظر گرفتن عواقب فاجعه‌بار کمبود آب، از جمله بی‌ثباتی سیاسی، مهاجرت اجباری و دگربری‌های خشونت‌آمیز، کشورهای منطقه می‌توانند اعتماد ایجاد کنند و شرایطی را به وجود آورند که در آن همه طرفین برنده شوند. همکاری در زمینه آب می‌تواند زیربنایی برای ابتکارات صلح‌گسترده تر ایجاد کند و آینده‌ای را رقم بزند که در آن این منطقه خشکسالی‌زده، نه تنها زنده بماند، بلکه شکوفا شود.

■ **ششم:** فراموش نکنیم، بحران آب تهدیدی برای آینده نیست؛ این واقعیتی است که امروز با آن روبرو هستیم. حکمرانی مؤثر آب، ضرورتی انکارناپذیر برای عبور از این بحران است. پایداری خاورمیانه به توانایی آن در مقابله با بحران آب‌گره خورده‌است. دیپلماسی و گفت‌وگو، خون‌رگ‌های حیاتی همکاری، ابزارهای لازم برای عبور از این چشم‌انداز خشک هستند.

خاورمیانه با اولویت دادن به صلح آبی، می‌تواند مسیر خود را به سمت آینده‌ای امن‌تر ترسیم کند. این اقدام، نه تنها به نفع منطقه خواهد بود، بلکه الگویی حیاتی برای سایر نقاط جهان در مواجهه با چالش‌های آینده‌ای با کمبود آب، ایجاد می‌کند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

تبلیغات تلفنی

چرا مخابرات به این شرکت‌هایی که با بات‌هایی وقت و بی وقت تبلیغات تلفنی انجام می‌دهند شنداز نمی‌دهند که با شماره‌های همه تماس می‌گیرند و تبلیغات خود شون را به صورت پیام صوتی اعلام می‌کنند. واقعا این موضوع مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد کرده‌است از مسئولان تقاضا داریم به این موضوع رسیدگی کنند.

توکلی شه‌میرزادی از قائم شهر

قطع تلفن

مدت دوسال است تلفن منازل روستای سپاه اسطخ (لولمان) صومعه سراقطع شده است. پیگیری هم می‌کنیم می‌گویند به دلیل دزدی کابل و فیبر نوری مردم را سرگردان کرده‌اند. لطفا به مسئولان مربوطه تذکر لازم برای انجام این کار بنمایید.

جمعی از اهالی روستای سپاه اسطخ

تردد ماشین‌های سنگین

جدیدا در خیابان‌ها و اتوبان‌ها ماشین‌های سنگین زیاد دیده می‌شود. مگر فکر نیست این ماشین‌ها در آخر شب تردد داشته باشند. بیشتر تصادفاتی که در حال حاضر صورت می‌گیرد به دلیل رفت و آمد این ماشین‌ها در اتوبان‌هاست. مسئولان راهنمایی و ترافیکی به این موضوع رسیدگی کنند.

اسدیگی از تهران

بلکه در نوشابه‌ها، روغن‌های خوراکی، برخی لبنیات و شیشه‌های شیرخوری کودکان نیز از مواد پت استفاده می‌شود.

او در ادامه صحبت‌هایش به روغن‌های خوراکی اشاره کرد و با بیان اینکه روغن‌های زیروترانس مورد تأیید سازمان غذا و دارو هستند، تصریح کرده: برای هر شاخص روش اندازه‌گیری وجود دارد که از دقیق‌ترین و حساس‌ترین روش‌ها استفاده می‌شود و عبارت زیرو معنی عام داشته؛ در حالی که به صورت فنی عبارت غیر قابل ردیابی (not detectable) اعلام می‌شود. باید اذعان نمود نمی‌توانیم و نباید غلیظ و سلیاق‌شخصی خودمان را در رسانه‌ها عمومیت دهیم.

انصری در خصوص کیفیت برنج‌های غیر ایرانی موجود در بازار نیز گفته: تمامی برنج‌های وارداتی در مبادی ورودی کشور و حتی در مبدأ تولید نمونه‌برداری شده و آنالیزهای لازم روی آنها انجام می‌شود و تنها محصولاتی قابلیت عرضه به بازار مصرف را دارند که با ضوابط و مقررات ملی کشور مطابقت داشته باشند.

بنابر اعلام وبدا، کلیه کالاهای سلامت از جمله آب‌های بسته‌بندی‌مورد نظارت و پایش مستمر سازمان غذا و دارو بوده و با هرگونه عدم انطباق با ضوابط موجود به صورت قانونی برخورد می‌شود. نظرات ارائه شده از سوی افراد غیرمسئول در حوزه سلامت غذایی، جنبه شخصی دارد و موضع ارگان‌های رسمی نیست. اطلاعات ارائه شده بر اساس اطلاعات بسیار محدود و ناقص یک آزمایشگاه بخش خصوصی، فاقد عمومیت بخشی به کل جامعه است.



آب معدنی از توضیحات

منتقدان تا تکذیب مسئولان

او ادامه داد: در تولید و عرضه آب‌های بسته‌بندی، فرآیندهای صنعتی رعایت شده و مجوزهای لازم پس از بررسی‌ها و آزمایش‌های متعدد اخذ می‌شود. هر محصولی یک شرایط نگهداری دارد که توسط تولیدکننده در بسته‌بندی محصول، اعلام می‌شود که مصرف کننده، فروشنده و توزیع‌کننده ملزم به رعایت الزامات انبارداری، حمل و نقل و نگهداری هستند.

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع سازمان غذا و دارو تأکید کرده: اگر شرایط نگهداری هر محصولی رعایت نشود، طبیعی است که شاید خطراتی برای مصرف‌کننده به همراه داشته باشد و این هم محدود به یک فرآورده مانند آب بسته‌بندی شده نیست. ظروف بسته‌بندی پت در ایران و دنیا، مختص آب‌های آشامیدنی نیست

اگر این کارها را نکنند از پس هزینه‌های زندگی برنمی‌آیند؛

دستروشی، نطفات منزل و کارگری ساختمان؛ شغل دوم باباهای مدارس

تیک‌نژاد درباره مشخص نبودن وظایف شغلی سرایداران مدارس تصریح کرد: سرایداران، با وجود سطح پایین حقوق و دستمزد‌هایشان، تبدیل به نیروهایی همه‌کاره در مدارس می‌شوند است که با‌باهای مدرسه مسئولیت چندین کار از جمله نگهبانی، سرایداری، تمیز کردن مدارس را همزمان بر عهده دارند. با توجه به اعلام دریافتی حقوق سرایداران در سال جدید، این وضعیت اشغال مردان و زنان شریفی که پای ثابت هر اتفاقی در مدارس هستند، به یکی از نگرانی‌ها در حوزه آموزش و پرورش تبدیل شده‌است که این وضعیت، شرایط مدارس را نیز با تهدیدهایی مواجه خواهد کرد.

محمدرضا تیک‌نژاد، یک کارشناس آموزشی دیگر در رابطه با کمبود نیروهای سرایدار در مدارس، ضمن تأکید بر فراگیرتر بودن این نقصان در مدارس دولتی نسبت به سایر مدارس به خبرنگار ایلنا گفت: کمبود سرایدار، از پاکیزگی کلاس‌ها گرفته تا حمایت از دانش‌آموزانی که – بالخصوص در مقطع دبستان – به رسیدگی و حمایت‌هایی دلسوزانه نیاز دارند، بر فضای مدارس تأثیر منفی می‌گذارد. او گفت: یکی دیگر از مشکلاتی که گریبانگیر موقعیت شغلی سرایداران مدارس شده، تداخل وظایف است؛ به این معنا که بابای مدرسه، در بسیاری از موارد، باید سه وظیفه سرایداری، نگهبانی و نیروی خدماتی را به طور همزمان پوشش دهد. این موضوع که نیازمند یک نگاه مدیریتی سازمان‌محور است، در بلند مدت، باعث دلسردی سرایداران مدارس و فرسودگی ایشان به دلیل حجم بالای کار می‌شود.

هیچ عنوان حق تردد‌های عرضی از معابر بزرگراهی را ندارند و حتما باید از پل‌های هوایی که به همین منظور تعبیه شده هر چند دور هم باشد، استفاده کنند. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ‌بایان اینکه عابر پیاده یکی از آسیب‌پذیرترین کاربران موضوع ترافیک و تردد‌است، اضافه کرد: عابر پیاده هنگام تردد در معابر تابع یک سری قوانین و مقررات است که باید آن را رعایت کند تا این‌همه بی‌خطر صورتی گفت: عابران پیاده هنگام تردد‌های روزانه خود باید از محل و گذرگاه‌مخصوص خود استفاده کنند و برابر آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی، گذرگاه عابر پیاده محلی است در تقاطع‌ها نشان از این دارد که حدود ۶۵ درصد از این عابران در محور بزرگراهی بر اثر تصادف جان خود را از دست داده‌اند. او ادامه داد: همچنین در این مدت حدود ۱۲ درصد از تصادفات منجر به مرگ عابران در میادین و تقاطع‌ها و در جاهایی که خط‌کشی و گذرگاه عابر پیاده داریم، رخ داده است. سرهنگ مومنی افزود: در این خصوص و برابر دستور رئیس پلیس راهور تهران بزرگ کارگروهی تشکیل و با سه رویکرد این موضوع پیگیری شد و در نهایت مهندسی ترافیک، آموزش و فرهنگ‌سازی و آخرین مرحله اعمال قانون اجرای قوانین و مقررات در دستور کار قرار گرفت. به گفته او، در فروردین سال گذشته ۴۱ درصد از تصادفات منجر به مرگ در شهر تهران مربوط به عابران پیاده بوده که ۶۰ درصد از آنها در محورهای بزرگراهی جان خود را از دست دادند. او تأکید کرد: در همه تصادفاتی که عابرین پیاده از عرض بزرگراه‌ها به صورت غیرمجاز عبور کرده و جان خود را از دست داده‌اند، سهم تقصیر آنها هم از سوی کارشناسا پلیس راهور لحاظ شده‌است. سرهنگ مومنی یادآور شد: عابران پیاده به

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ:

افزایش ۱۰ درصدی جان باختن عابران

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۴۹ درصد از تصادفات منجر به مرگ معابر شهری پایتخت در فروردین امسال مربوط به عابرین پیاده بود که در این بخش شاهد افزایش ۱۰ درصدی در مرگ و میر مقایسه با مدت مشابه پارسال هستیم. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۴۹ درصد از تصادفات منجر به مرگ معابر شهری پایتخت در فروردین امسال مربوط به عابرین پیاده بود که در این بخش شاهد افزایش ۱۰ درصدی در مقایسه با مدت مشابه پارسال هستیم. به گزارش پلیس راهور تهران بزرگ، سرهنگ مومنی روز دوشنبه اظهار کرد: بررسی‌های بیشتر نشان از این دارد که حدود ۶۵ درصد از این عابران در محور بزرگراهی بر اثر تصادف جان خود را از دست داده‌اند. او ادامه داد: همچنین در این مدت حدود ۱۲ درصد از تصادفات منجر به مرگ عابران در میادین و تقاطع‌ها و در جاهایی که خط‌کشی و گذرگاه عابر پیاده داریم، رخ داده است. سرهنگ مومنی افزود: در این خصوص و برابر دستور رئیس پلیس راهور تهران بزرگ کارگروهی تشکیل و با سه رویکرد این موضوع پیگیری شد و در نهایت مهندسی ترافیک، آموزش و فرهنگ‌سازی و آخرین مرحله اعمال قانون اجرای قوانین و مقررات در دستور کار قرار گرفت. به گفته او، در فروردین سال گذشته ۴۱ درصد از تصادفات منجر به مرگ در شهر تهران مربوط به عابران پیاده بوده که ۶۰ درصد از آنها در محورهای بزرگراهی جان خود را از دست دادند. او تأکید کرد: در همه تصادفاتی که عابرین پیاده از عرض بزرگراه‌ها به صورت غیرمجاز عبور کرده و جان خود را از دست داده‌اند، سهم تقصیر آنها هم از سوی کارشناسا پلیس راهور لحاظ شده‌است. سرهنگ مومنی یادآور شد: عابران پیاده به